ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 31.08.2020 № 269-Спо/1

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 2 от 31.08.2020)
        п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на обучение с 01 сентября 2020 года  в Самарский филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на основании заявления на поступление, аттестата об
основном общем образовании и уведомления о намерении обучаться по образовательной программе среднего профессионального образования 26.02.03
"Судовождение" на места финансируемые  на места по договорам об образовании на очную  форму обучения следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные
баллыгод вид

1 2 3 4 5 6
1 Холомеев Артем Иванович 13.08.2004 10.06.2020 ГБОУ г. Москвы "Школа № 904" 3,9
2 Дунин Кирилл Станиславович 07.07.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 121" г.о. Самара 3,6667

3 Самсонов Максим
Константинович 08.08.2004 15.06.2020 МБОУ "Самарский спортивный лицей" г.о. Самара 3,5556

4 Рахманкулов Николай
Рустамович 30.04.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 57" г.о. Самара 3,5294

5 Соловьев Владислав
Евгеньевич 15.02.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. ООШ № 19 им. ГСТ А.С, Федотовой г.

Новокуйбышевска 3,5

6 Павлов Илья Максимович 08.10.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОШ им. В.Д. Лёвина пос. Черновский МР Волжский 3,4737
7 Горелов Арсений Михайлович 08.02.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 57" г.о. Самара 3,4706

8 Пятигор Никита Станиславович 06.08.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 170 с кадетским отделением-интернатом им. Героя
Советского Союза З.А. Космодемьянской" 3,4706

9 Шелепов Александр
Викторович 14.09.2004 15.06.2020 МБОУ г.о. Тольятти  "Школа № 26 им. ГСС В.И. Жилина" 3,4444

10 Корнев Артём Александрович 28.09.2004 15.06.2020 МБОУ "Школу "Кадет" № 95 им. Героя Российской Федерации
Золотухина Е.В." г.о. Самара 3,4375

11 Веселов Владислав
Александрович 21.03.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОШ № 3 им. дваждщы ГСТ В.Я. Литвинова пгт

Смышляевка МР Волжский  3,3529

12 Карманов Данила Алексеевич 09.10.2002 08.07.2019 ГБОУ Сам.обл. ООШ № 23 г.о. Чапаевск 3,2353

13 Сизиков Владислав
Дмитриевич 02.08.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 85" г.о. Самара 3,0625

2.  Общему  отделу  (Т.Н.  Потапова)  приказ  довести  до  сведения:  Самарского  филиала  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»,  учебного  отдела,  отдела  приема
абитуриентов и профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.
        3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Самарского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ»  Маркова В.П.

Ректор ____________________________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Марков Владимир Петрович
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 01.09.2020 07:49:20
Уникальный программный ключ:
690b53d0e5a18fcd9da561ad4500c2db3151a2b0e88081c8a4d4914d4286377e